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Koulun järjestyssäännön tarkoituksena on helpottaa kouluyhteisön työtä siten, että säännöissä 
määritellään ne oikeudet ja velvollisuudet, joiden mukaan yhteisö toimii.

Järjestyssääntöjen noudattaminen kuuluu kaikille kouluyhteisön jäsenille.

Sen lisäksi mitä laki, asetus, lukion opetussuunnitelma sekä hyvät tavat määräävät noudatetaan 
seuraavaa ohjeistusta:

KOULUALUE JA –AIKA

Koulun alueena pidetään tonttia, joka rajoittuu jokeen, tonttia ympäröiviin katuihin ja 
naapuritontteihin.

Kouluajaksi katsotaan lukujärjestyksen mukainen työpäivä sekä koulun ulkopuolella järjestetyt 
oppitunnit, vierailut ja retket sekä varsinaisen kouluajan ulkopuoliset tapahtuvat tilaisuudet. 

Oppitunnit alkavat ja päättyvät täsmällisesti lukujärjestyksessä ilmoitettuna aika. Ilmoitetusta ajasta 
voidaan poiketa erityisestä syystä, kuten esim. erilaisten tilaisuuksien johdosta.

Väli- ja vapaatunneilla lukion opiskelija voi poistua koulun alueelta edellyttäen, että hän saapuu 
seuraavalle oppitunneille ajoissa. Välitunnit suositellaan vietettäväksi ulkona, mutta oppilaalla on 
oikeus olla myös koulun käytävillä, opiskelijakunnan tiloissa, ATK-luokassa sekä kunnan 
kirjastossa. Luokkatiloissa oleskelua tulee kuitenkin välttää. Samat oikeudet koskevat myös 
vapaatunnilla olevia opiskelijoita. Kirjastossa noudatetaan kirjaston sääntöjä. Oleskeluoikeuksia 
voidaan rajoittaa.

Jos opiskelija tarvitsee vapautusta koulunkäynnistä, on hänen anottava siihen lupa.. Poissaolosta on 
aina annettava selvitys.

KOULUYHTEISÖN OMAISUUS JA SIISTEYS

Koulun omaisuutta tulee käsitellä huolellisesti. Kouluyhteisön jäsenet ovat velvollisia korvaamaan 
tahallisesti tai tuottamuksellisesti aiheuttamansa vahingot.

Kouluyhteisön jäsenien edellytetään pitävän yllä siisteyttä. Tahallisen roskaamisen aiheuttaja on 
velvollinen korjaamaan jälkensä.

Kulkuvälineet tulee säilyttää niille varatuilla paikoilla. Moottoriajoneuvot pysäköidään 
musiikkiopiston parkkipaikoille. Pysäköintialueella asiaton oleskelu on kielletty. Koulun edustalle 



moottoriajoneuvoja ei saa pysäköidä. Polkupyörille on varattu telineitä koulun pohjoispäätyyn. 
Ajoneuvojen luvaton lainaaminen on kielletty. Kaikki ajoneuvot tulee säilyttää lukittuina.

Luokkiin ei mennä ulkokengät jalassa. Käytäville ja portaisiin on jätettävä esteetön alue liikkumista 
varten. Oppitunneilla ei pidetä ulkovaatteita päällä. Takit suositellaan säilytettäväksi käytävien 
naulakoissa. Pientavaroille on varattu käytävillä henkilökohtaiset lokerikot. Koulu ei vastaa 
käytäville ja lokerikkoihin jätetystä omaisuudesta.

Hätäteitä ei ole lupa käyttää yleisinä kulkuteinä.

Löytötavarat toimitetaan koulun kansliaan.

VAPAA-AJAN TOIMINTA

Koulutiloja voidaan sivistyslautakunnan luvalla käyttää myös opiskelijoiden vapaa-ajan toimintaan. 
Lupaa anoessa on ilmoitettava käyttötarkoitus, aika ja paikka ja mikäli mahdollista osallistujien 
määrä. Käyttäjien on henkilö, joka vastaa tilojen ja kalusteiden kunnosta ja siisteydestä.

ILMOITUSTAULUN KÄYTTÖ

Ala-aulan ilmoitustaulut ovat opiskelijakunnan käytössä. Ilmoitustauluilla voidaan ilmoittaa myös 
uskonnollisia ja kaupallisia  ilmoituksia mikäli ne tukevat koulun kasvatus- ja opetustoimintaa.

Poliittinen ilmoittelu on kielletty jollei siihen ole perusteltua syytä.
Rehtorilla on oikeus poistaa ilmoitus mikäli hän katsoo sen epäasialliseksi.
Esitteiden ja mainosten levittämiseen tarvitaan asiaa tuntevan opettajan lupa.

TYÖRAUHA

Koulun oikeus käyttää rankaisuvaltaa rajoittuu tapauksiin, joissa rikkomus on tapahtunut 
kouluaikana koulun alueella tai koulun järjestämissä tilaisuuksissa.

Opettajan tulee saattaa oppilaan tekemä rikkomus rehtorin tietoon, jos hän ei pidä käytettävissä 
olevia ojennuskeinoja riittävinä. Vastaavasti on rehtorin saatettava asia sivistyslautakunnan tietoon, 
jos hän ei katso käytettävissään olevia ojennuskeinoja riittävinä.

Annetuista ojennus- ja rankaisukeinoista pidetään rangaistuspäiväkirjaa. 

TUPAKOINTI, PÄIHTEET JA HUUMEET

Koulussa ei saa esiintyä päihteiden ja huumeiden vaikutuksen alaisena.
Koulun alueella on tupakointi kaikkina aikoina kielletty tupakkalain nojalla. Mikäli opiskelija 
tupakoi koulun alueella, annetaan hänelle kirjallinen huomautus. Kolmas kerta johtaa ilmoitukseen 
poliisille
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